
  

 

 

 417 810 892   Bílina, Břežánská 50/4  antosova@bilina.cz   417 810 894   
 

 

Tel. ústředna: +420 417 810 811 IČ:  00266230 Bankovní spojení 
Fax: +420 417 810 815 DIČ: CZ00266230 č. ú. 19-1060440379/0800 
E-mail: ePodatelna@bilina.cz ID Datové schránky: qdtb7vx  
http://www.bilina.cz   

 

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BÍLINA, odbor dopravy 
Břežánská 50/4, 418 31 Bílina  
 

Detašované pracoviště 
Seifertova 1, 418 31 Bílina 

Sp.zn.: MUBI 12449/2010/OD/Ant.           Bílina dne 27.11.2014 
Č.j.: MUBI 45251/2014 

 
 

adresy dle rozdělovníku 

 
 

 

 

 

 

ROZHODNUTÍ 
 
 

Odbor dopravy Městského úřadu Bílina, jako úřad příslušný speciální stavební úřad podle § 16 odst. 1 a § 
40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a 
podle § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), na podkladě žádosti o prodloužení platnosti stavebního 
povolení, kterou dne 08.09.2014 podal: 

 
Severočeské doly, a. s., IČ: 499 01 982, se sídlem Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov 

 
(dále jen "stavebník"), podle § 115 odst. 4 stavebního zákona 
 

prodlužuje 
 

platnost stavebního povolení, které vydal odbor dopravy Městského úřadu Bílina dne 21.09.2010 pod č. j. 
MUBI 30517/2010 a které bylo prodlouženo rozhodnutím ze dne 17.10.2012 pod č. j. MUBI 35959/2012 a 
to na dobu dvou let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

 
„Komunikace Štěpánov - Kostomlaty“ 

 
(dále jen "stavba") na pozemku p. č. 1700, 1205/5, 1205/6, 1223/3, 1223/26, 1705/1, 1698/5, 1223/6, 
1200/1, 1698/8, 1223/25, 1200/4, 1214/1, 833/1, 1038/1, 1678/2, 1077/16, 1077/23, 484/1, 1077/15, 406 
a 1077/28 v k. ú. Radovesice u Bíliny, p. p. č. 894/2, 894/1, 898/2, 898/1, 796/5, 2282/1, 799/2, 799/10, 
799/3, 799/9, 799/8, 799/1, 799/13 v k. ú. Kostomlaty pod Milešovkou.  
 

Odůvodnění: 
Stavebník oznámil speciálnímu stavebnímu úřadu, že stavbu není možné zahájit do dvou let ode dne, kdy 
rozhodnutí o prodloužení stavebního povolení nabylo právní moci, a proto žádá o prodloužení jeho 
platnosti. 
Stavebník svou žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení odůvodnil skutečností, že výstavba 
komunikace bude hrazena z finančních prostředků dotačního titulu: „Koncepce řešení ekologických škod 
vzniklých před privatizací hnědouhelných těžebních společností“ v Ústeckém a Karlovarském kraji. 
Výběrové řízení na zhotovitele akce nebylo dosud dokončeno. 
Speciální stavební úřad v provedeném řízení posoudil uvedené důvody, a protože předpoklady a 
podmínky, za kterých bylo stavební povolení vydáno, se nezměnili, zejména zůstala v platnosti 
stanoviska spolupůsobících dotčených orgánů státní správy, žádosti vyhověl. 
Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 
Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
- V průběhu správního řízení nebyla zdejšímu speciálnímu stavebnímu úřadu doručena žádná 

vyjádření účastníků řízení. 



  

2 
 

Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru dopravy a silničního 
hospodářství Krajského úřadu Ústeckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 

otisk úředního razítka 
 
 
 
 
Miroslav Jedlička, v. r. 
vedoucí odboru dopravy 
Městský úřad Bílina 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: 
Oprávněná úřední osoba 
Erika Antošová 
 
 
Dle ustanovení § 2 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů a Sazebníku 
poplatků, položka č. 17 odst. 2 podléhá toto rozhodnutí správnímu poplatku ve výši 1.000,- Kč, slovy jedentisíc korun 
českých, který byl uhrazen dne 08.09.2014 ve prospěch účtu Města Bílina. 

 
 
 
 
 

Doručí se: 
Účastníci řízení: 
- Severočeské doly a.s., se sídlem Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov 
- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště Ústí n.L., odbor odloučené 

pracoviště Teplice, Husitská 2, 415 02 Teplice 
- Obec Kostomlaty pod Milešovkou, Lhenická 310, 417 54 Kostomlaty pod Milešovkou 
- Obec Hrobčice, Hrobčice 41, 417 57 Hrobčice 
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha - Žižkov 
- Správa a údržba silnic ÚK, příspěvková organizace, Ruská 260, 417 03 Dubí 3 

 
Dotčené orgány státní správy: 
- Policie ČR, Krajské ředitelství policie ÚK, dopravní inspektorát, Masarykova 1363, 415 96 Teplice 
- Městský úřad Bílina, stavební úřad, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
- Městský úřad Bílina, stavební úřad, odd. státní památkové péče, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
- Městský úřad Bílina, odbor životního prostředí, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
- Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Velká Hradební 3118/48,   400 

02  Ústí nad Labem 
- Magistrát města Teplice, odbor dopravy a životního prostředí, nám. Svobody 2, 415 95 Teplice 
- Magistrát města Teplice, odbor školství, kultury a sportu, nám. Svobody 2, 415 95 Teplice 
- Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Správa CHKO České středohoří, Michalská 260/14, P.O.BOX 

183, 412 01 Litoměřice  
- Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje, územní pracoviště Teplice, Wolkerova 4, 416 65 Teplice  
- HZS Ústeckého kraje, územní odbor Teplice, Riegrova 1898, 415 01 Teplice 
- VUSS Praha, Hradební 772/12, 111 21 Praha 1 


		2014-11-27T12:52:11+0000
	Not specified




